
医療法人俊榮会 

MRI 装置入替のお知らせ 
 

この度、さらなる検査の質向上と患者さんに安心して検査をお受けいただくため、 

ＭＲＩ装置の入れ替えを行います。 

下記の入れ替えに伴う工事期間中はＭＲＩ検査を停止いたします。 

工事の実施に際しましては騒音や振動の他、工事関係者の出入り等、 

患者さんや来院者の皆さんには大変ご迷惑をお掛けいたします。 

安全には細心の注意を払いながら工事・入れ替え作業を進めて参りますので、

ご理解・ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 工事期間：4 月 26 日(土)～ 5 月 25 日(日) 

       ※ MRI 以外の検査・診療は通常通り行います。 

※工事中に MRI 検査が必要な場合は、近隣の医療機関で検査を受けて頂くこととなります。 

※近隣の医療機関で受けられた MRI 検査結果の説明は、当院の医師が責任をもって行います。 

※入れ替え後の装置は、これまでの装置と比べ、検査に要する時間が短縮され、より鮮明な画像を      

得られる最新の装置となっており、患者さんの負担軽減なども図ることができます。                                      

齋藤記念病院 院長 


